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Xuét phat tlr nhu cAu mé rong khodng cach ngudi st dung, Planet gidi thiéu bd chuyén déi GT-70x, cho
phép chuyén déi chudn 1000Base-T sang 1000Base-SX/LX. S&n pham dwoc thiét ké véi kich thudc hop
ly, chuyén dbi tin hiéu dwoc truyén trén 1 ddi day sang tin hiéu quang. GT-70x hoat déng twong thich véi
chuan IEE802.3z, 1000Base-SX/LX va |IEEE 802.3ab, 1000Bases-T, nguoi dung co thé str dung luén ma
khogn can cAu hinh.

GT-70x c6 kich thuwéc nhé gon, thiét ké di kém cung bd dbi ngudn, cé thé cai dat chung véi b chuyén dbi
tap trung cla Planet. Kha néng hd tro' chay ché dé song cong, GT-70x mang lai gidi phap hiéu qua, it tét
kém cho ngudi dung khi muén chuyén déi tin hiéu quang sang Ethernet tbc d6 1000Mbps.

GT-70x series

1000Base-T to 1000Base-SX/LX Gigabit Media

M& rong khoang cach mang Gigabit Ethernet \
V&i bo chuyen doi GT-70x, ngudi dung dé dang mé rong khoang cach truyen dw liéu Ién téi 10km ma
khéng can thay thé switch dang st dung bang switch quang méi.

Chuyén dai tin hiéu téc d6 Gigabit \ ‘
Chuyén ddi tryc tiép tin hién quang giagabit thanh tin hiéu truyén trén cap day déng

>>> M6 hinh (ng dung

Chuyén doi tin hiéu téc do Gigabit )
Chuyén doi trye tiep tin hién quang giagabit thanh tin hiéu truyén trén cap
day dong.

M¢& rong khoang cach mang Gigabit Ethernet

Véi bd chuyén dbi GT-70x, ngudi dung d& dang mé rong khoang cach
truyén dw liéu lén t&i 10km ma khong can thay thé switch dang s dung
béng switch quang méi.




>>> Pjc tinh ky thuat

Twong thich v&i chuén IEEE 802.3z, 1000Base-SX / 1000Base-LX,
IEEE 802.3ab 1000Base-T

Kich thwéc nhd gon, cai dat dé dang.

Giao dién 1000Base-SX khoang cach truyén t6i da 220 meters ( truyén
da mode 62.5um/125£gm) va 500m (truyén da mode 50um /125um)
trén GT-702 va GT-705.

Giao dién 1000Base-LX khoang cach truyén t6i da 10km (don mode
9um/125um) doi véi GT-702S

Hb tro hoat ddng ché dd song cong trén ca céng quang va TP

C6 thé hoat dong cuing véi bd chuyén dbi tap trung cta Planet.




>>> Thoéng s6 ky thuat

Model

GT-70x Series

IEEE802.3ab, 1000Base-T

Standards |IEEE 802.3z, 1000Base-SX/LX
Copper Port 1 x 1000Base-T RJ-45 port, Auto-negotiation, Auto-MDI/MDI-X
Optical Port 1 x 1000Base-SX/LX

GT-702 : SC / Multi-mode / 220m~550m

GT-702S: SC/ Single Mode / 10km

GT-705 : LC / Multi-mode / 220m~550m

GT-705A: SFP / vary on module

GT-706A15: WDM SC / Single Mode / 15km

GT-706B15: WDM SC / Single Mode / 15km

GT-706A60: WDM SC / Single Mode / 60km

Fiber Connector

GT-706B60: WDM SC / Single Mode / 60km

GT-702: 850nm

GT-702S: 1310nm

GT-705: 1310nm

GT-705A: Vary on SFP module

GT-706A15: TX: 1310nm, RX: 1550nm

GT-706B15: TX: 1550nm, RX: 1310nm

GT-706A60: TX: 1310nm, RX: 1550nm

Optical Wavelength

GT-706B60: TX: 1550nm, RX: 1310nm

Twisted Pair: 1000Mbps

Data Transfer Rate

Fiber-optic 1000Mbps

Twisted pair: Auto-Negotiation for half-duplex, full-duplex

Duplex mode support

Fiber-optic: Full duplex mode only

System: PWR

TP: LNK, ACT
LED indicator Fiber: LNK, ACT
Power Requirement 5V DC, 1A

Power Consumption

5 watt. Max. / 17.1BTU/hr max.

Dimension (W x D x H)

97 x 69 x 26 mm

- 1000Base-T: 4-pair Cat. 5, 5e, 6 UTP cable, up to 100 meters

- 1000Base-SX: 50/ 125um or 62.5/ 125um multi-mode fiber cable, up to 220/ 550m.

Cable

- 1000Base-LX: 9/ 125um single-mode cable, provides long distance for 10/ 20/ 40/ 50/
70/ 120km

Operate environment

0~50 Degree C, 5~90% RH

Storage environment

-20~70 Degree C, 5~90% RH
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GT-70x series

1000Base-T to 1000Base-SX/LX Gigabit Media 8-Port 10/100Mbps Desktop
Fast Ethernet Switch ( Internal Power)

Xuét phat tlr nhu cAu mé réng khoang cach ngudi st dung, Planet gidi thiéu bd chuyén déi GT-70x, cho
phép chuyén déi chuan 1000Base-T sang 1000Base-SX/LX. S&n pham dwoc thiét ké véi kich thudc hop
ly, chuyén di tin hiéu dwoc truyén trén 1 ddi day sang tin hiéu quang. GT-70x hoat ddng twong thich véi
chuan IEE802.3z, 1000Base-SX/LX va |IEEE 802.3ab, 1000Bases-T, nguoi dung co thé str dung luén ma
khéng can cau hinh.

GT-70x co kich thudc nhd gon, thiét ké di kem cling bo dbi ngudn, co thé cai dat chung vai bo chuyén doi
tap trung clia Planet. Kha nang ho tro chay ché d6 song cong, GT-70x mang lai giai phap hiéu qua, it tot
kém cho ngwdi dung khi mudn chuyén daoi tin hiéu quang sang Ethernet toc d 1000Mbps.

M& réng khoang cach mang Gigabit Ethernet .
V6i bo chuyén doi GT-70x, ngudi dung dé dang mé& réng khodng céach truyén dw liéu lén t&i 10km ma
khoéng can thay thé switch dang st dung bang switch quang mai.

Chuyén déi tin hiéu téc d6 Gigabit ) \
Chuyén ddi tryc tiép tin hién quang giagabit thanh tin hiéu truyén trén cap day déng.

>>> M6 hinh (ng dung
Chuyén dbi tin hiéu téc do Gigabit

Chuyén dbi tryc tiép tin hién quang giagabit thanh tin hiéu truyén trén cap
day dong.

Mé& rong khoang cach mang Gigabit Ethernet
V&i bd chuyén déi GT-70x, nguwoi dung dé& dang mé rong khodng cach

truyén duw liéu Ién t&i 10km ma khong can thay thé switch dang st dung
bang switch quang ma&i




>>> Pjc tinh ky thuat

Twong thich v&i chuén IEEE 802.3z, 1000Base-SX / 1000Base-LX,
IEEE 802.3ab 1000Base-T

Kich thwéc nhé gon, cai d&t dé dang.

Giao dién 1000Base-SX khoang cach truyén t6i da 220 meters ( truyén
da mode 62.5um/125£gm) va 500m (truyén da mode 50um /125um)
trén GT-702 va GT-705

Giao dién 1000Base-LX khoang cach truyén t6i da 10km (don mode
9um/125pum) déi véi GT-702S

Hb tro hoat ddng ché do song cong trén ca céng quang va TP

C6 thé hoat dong cuing véi bd chuyén dbi tap trung cta Planet




>>> Thoéng s6 ky thuat

Model

GT-70x Series

IEEE802.3ab, 1000Base-T

Standards |IEEE 802.3z, 1000Base-SX/LX
Copper Port 1 x 1000Base-T RJ-45 port, Auto-negotiation, Auto-MDI/MDI-X
Optical Port 1 x 1000Base-SX/LX

GT-702 : SC / Multi-mode / 220m~550m

GT-702S: SC/ Single Mode / 10km

GT-705 : LC / Multi-mode / 220m~550m

GT-705A: SFP / vary on module

GT-706A15: WDM SC / Single Mode / 15km

GT-706B15: WDM SC / Single Mode / 15km

GT-706A60: WDM SC / Single Mode / 60km

Fiber Connector

GT-706B60: WDM SC / Single Mode / 60km

GT-702: 850nm

GT-702S: 1310nm

GT-705: 1310nm

GT-705A: Vary on SFP module

GT-706A15: TX: 1310nm, RX: 1550nm

GT-706B15: TX: 1550nm, RX: 1310nm

GT-706A60: TX: 1310nm, RX: 1550nm

Optical Wavelength

GT-706B60: TX: 1550nm, RX: 1310nm

Twisted Pair: 1000Mbps

Data Transfer Rate

Fiber-optic 1000Mbps

Twisted pair: Auto-Negotiation for half-duplex, full-duplex

Duplex mode support

Fiber-optic: Full duplex mode only

System: PWR

TP: LNK, ACT
LED indicator Fiber: LNK, ACT
Power Requirement 5V DC, 1A

Power Consumption

5 watt. Max. / 17.1BTU/hr max.

Dimension (W x D x H)

97 x 69 x 26 mm

- 1000Base-T: 4-pair Cat. 5, 5e, 6 UTP cable, up to 100 meters

- 1000Base-SX: 50/ 125um or 62.5/ 125um multi-mode fiber cable, up to 220/ 550m.

Cable

- 1000Base-LX: 9/ 125um single-mode cable, provides long distance for 10/ 20/ 40/ 50/
70/ 120km

Operate environment

0~50 Degree C, 5~90% RH

Storage environment

-20~70 Degree C, 5~90% RH
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GT-70x series
1000Base-T to 1000Base-SX/LX Gigabit Media 8-Port 10/100Mbps Desktop
Fast Ethernet Switch ( Internal Power)

Xuét phat tlr nhu cAu mé rong khoang cach ngudi st dung, Planet gidi thiéu bd chuyén dbi GT-70x, cho
phép chuyén déi chuan 1000Base-T sang 1000Base-SX/LX. S&n pham dwoc thiét ké vai kich thudc hop
ly, chuyén di tin hiéu dwoc truyén trén 1 ddi day sang tin hiéu quang. GT-70x hoat ddng twong thich véi
chudn IEE802.3z, 1000Base-SX/LX va |IEEE 802.3ab, 1000Bases-T, nguoi dung co thé str dung luén ma
khéng can cau hinh.

GT-70x co kich thudc nhd gon, thiét ké di kem cuing bo dbi ngudn, co thé cai dat chung vai bo chuyén doi
tap trung ctia Planet. Kha nang ho tro chay ché d6 song cong, GT-70x mang lai giai phap hiéu qua, it tot
kém cho nguw®i dung khi mudn chuyén doi tin hiéu quang sang Ethernet toc 6 1000Mbps.

M& réng khoang cach mang Gigabit Ethernet .
V6i bo chuyén doi GT-70x, ngudi dung dé dang mé& réng khodng céach truyén dw liéu lén t&i 10km ma
khoéng can thay thé switch dang st dung bang switch quang méi.

Chuyén déi tin hiéu téc dé Gigabit ) \
Chuyén ddi tryc tiép tin hién quang giagabit thanh tin hiéu truyén trén cap day déng.

>>> M6 hinh (ng dung
Chuyén dbi tin hiéu téc do Gigabit

Chuyén dbi tryc tiép tin hién quang giagabit thanh tin hiéu truyén trén cap
day dong.

Mé& rong khoang cach mang Gigabit Ethernet

Voi bd chuyén déi GT-70x, nguoi ding dé dang mé rong khoang cach
truyen dw liéu Ién t¢i 10km ma khéng can thay thé switch dang st dung
bang switch quang md&i
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>>> Pjc tinh ky thuat

Twong thich voi chuén IEEE 802.3z, 1000Base-SX / 1000Base-LX,
IEEE 802.3ab 1000Base-T

Kich thwéc nhé gon, cai dat dé dang.

Giao dién 1000Base-SX khoang cach truyén t6i da 220 meters ( truyén
da mode 62.5um/125£gm) va 500m (truyén da mode 50um /125um)
trén GT-702 va GT-705

Giao dién 1000Base-LX khoang cach truyén t6i da 10km (don mode
9um/125pum) déi véi GT-702S

Hb tro hoat ddng ché dd song cong trén ca céng quang va TP

C6 thé hoat dong cuing véi bd chuyén dbi tap trung cta Planet




>>> Thoéng s6 ky thuat

Model

GT-70x Series

IEEE802.3ab, 1000Base-T

Standards |IEEE 802.3z, 1000Base-SX/LX
Copper Port 1 x 1000Base-T RJ-45 port, Auto-negotiation, Auto-MDI/MDI-X
Optical Port 1 x 1000Base-SX/LX

GT-702 : SC / Multi-mode / 220m~550m

GT-702S: SC/ Single Mode / 10km

GT-705 : LC / Multi-mode / 220m~550m

GT-705A: SFP / vary on module

GT-706A15: WDM SC / Single Mode / 15km

GT-706B15: WDM SC / Single Mode / 15km

GT-706A60: WDM SC / Single Mode / 60km

Fiber Connector

GT-706B60: WDM SC / Single Mode / 60km

GT-702: 850nm

GT-702S: 1310nm

GT-705: 1310nm

GT-705A: Vary on SFP module

GT-706A15: TX: 1310nm, RX: 1550nm

GT-706B15: TX: 1550nm, RX: 1310nm

GT-706A60: TX: 1310nm, RX: 1550nm

Optical Wavelength

GT-706B60: TX: 1550nm, RX: 1310nm

Twisted Pair: 1000Mbps

Data Transfer Rate

Fiber-optic 1000Mbps

Twisted pair: Auto-Negotiation for half-duplex, full-duplex

Duplex mode support

Fiber-optic: Full duplex mode only

System: PWR

TP: LNK, ACT
LED indicator Fiber: LNK, ACT
Power Requirement 5V DC, 1A

Power Consumption

5 watt. Max. / 17.1BTU/hr max.

Dimension (W x D x H)

97 x 69 x 26 mm

- 1000Base-T: 4-pair Cat. 5, 5e, 6 UTP cable, up to 100 meters

- 1000Base-SX: 50/ 125um or 62.5/ 125um multi-mode fiber cable, up to 220/ 550m.

Cable

- 1000Base-LX: 9/ 125um single-mode cable, provides long distance for 10/ 20/ 40/ 50/
70/ 120km

Operate environment

0~50 Degree C, 5~90% RH

Storage environment

-20~70 Degree C, 5~90% RH




